



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» августа 2023 года № 358-а

г. Кострома

### О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 10.07.2023 № 281-а

В связи с переименованием областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 10 июля 2023 года № 281-а «О реорганизации областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Костромская областная стоматологическая поликлиника», областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Костромская стоматологическая поликлиника № 1» следующие изменения:

1) в заголовке слова «Костромская стоматологическая поликлиника № 1» заменить словами «Стоматологическая поликлиника № 1 г. Костромы»;

2) в пункте 1 слова «Костромская стоматологическая поликлиника № 1» заменить словами «Стоматологическая поликлиника № 1 г. Костромы»;

3) в пункте 3 слова «Костромская стоматологическая поликлиника № 1» заменить словами «Стоматологическая поликлиника № 1 г. Костромы»;

4) в пункте 4:

в подпункте 2:

в абзаце втором слова «Костромская стоматологическая поликлиника № 1» заменить словами «Стоматологическая поликлиника № 1 г. Костромы»;

в абзаце третьем слова «Костромская стоматологическая поликлиника № 1» заменить словами «Стоматологическая поликлиника № 1 г. Костромы»;

в абзаце четвертом слова «Костромская стоматологическая поликлиника № 1» заменить словами «Стоматологическая поликлиника № 1 г. Костромы»;

в подпункте 5 слова «Костромская стоматологическая поликлиника № 1» заменить словами «Стоматологическая поликлиника № 1 г. Костромы»;

в подпункте 7:

слова «Костромская стоматологическая поликлиника № 1» заменить словами «Стоматологическая поликлиника № 1 г. Костромы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Временно исполняющий  
обязанности губернатора области



А. Афанасьев